
28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1
2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 20 4 0 0 0 0 296
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 16 3 1 0 0 0 295
3 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 9 17 3 1 0 0 0 295
4 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 10 15 5 0 0 0 0 295
5 Burkart, Ralph 41402 SLG Nürnberg-Nord 8 17 5 0 0 0 0 295
5 Schröder, Andre 22668 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
7 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
8 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 5 19 6 0 0 0 0 294
9 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292

10 Feustel, Benjamin 56962 SLG Waldbrunn e.V. 9 13 7 1 0 0 0 291
11 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
12 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 10 14 3 2 1 0 0 290
13 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290
14 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
15 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 11 8 0 1 0 0 289
16 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 7 12 11 0 0 0 0 289
17 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 3 18 7 1 1 0 0 288
18 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 3 17 9 0 1 0 0 288
19 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
20 Thomas, Max 40092 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 6 14 8 1 1 0 0 287
21 Hofrichter, Anita 55261 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 18 8 1 1 0 0 287
22 Kirn, Dominik 39510 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 5 15 7 3 0 0 0 287
23 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Siegerland e.V. 8 11 9 2 0 0 0 287
24 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 3 14 13 0 0 0 0 287
25 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 7 9 13 1 0 0 0 285
26 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 5 12 10 3 0 0 0 284
27 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 6 10 12 2 0 0 0 284
28 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 4 13 9 4 0 0 0 283
29 Graf, Thomas 61002 SLG Schwandorf e.V. 3 11 15 1 0 0 0 283
30 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 16 8 0 0 0 0 282
31 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 2 12 14 2 0 0 0 282
32 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 3 13 10 3 1 0 0 281
33 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 5 10 11 4 0 0 0 281
34 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn e.V. 4 7 19 0 0 0 0 281
35 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 4 7 18 1 0 0 0 280
36 Strell, Georg 60251 Einzelmitglied 2 12 13 2 0 1 0 279
37 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 6 8 11 4 1 0 0 278
38 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 0 12 14 4 0 0 0 278
39 Schmid, Christian 55433 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 7 10 5 1 0 0 277
40 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 4 8 14 3 1 0 0 277
41 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 11 9 2 1 2 0 276
42 Burkert, Markus 44039 SLG Marktredwitz 6 6 13 4 1 0 0 276
43 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 4 12 7 5 1 0 1 275
44 Winkler, Patrick 59061 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 8 16 3 1 0 0 275
45 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 10 12 2 0 0 0 274
46 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 4 5 16 5 0 0 0 274
47 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg-Nord 7 6 11 4 1 0 1 273
48 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 9 13 4 2 0 0 273
49 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz 3 6 15 6 0 0 0 273
50 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn e.V. 1 7 17 5 0 0 0 273
51 Bernhardt, Harald 53239 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 13 8 0 2 1 0 272
52 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg 1 10 14 2 2 1 0 272
53 Kracker, Alexander 58725 SLG Nürnberg-Nord 5 6 12 5 2 0 0 272
54 Marchio, Christian 59322 SLG Ottobrunn e.V. 1 7 16 6 0 0 0 272
55 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 9 12 7 1 0 0 271
56 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 1 7 15 6 1 0 0 270
57 König, Horst FS #128 FSG Amberg 2 6 14 6 2 0 0 268
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1
2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Lakomski, Jarek FS #145 SLG Ostrmark Weiden 2 8 10 8 1 1 0 267
59 Schaarschmidt, Stefan 53004 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 0 9 9 12 0 0 0 267
60 Stratmann, Philipp 58953 SLG Oschenberg e.V. 3 5 13 8 0 1 0 267
61 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 4 4 11 10 1 0 0 266
62 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 3 17 6 1 1 0 264
63 Naber, Karl-Heinz 22373 SLG Marktredwitz 4 11 8 5 0 0 0 262
64 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 3 11 10 4 0 0 0 262
65 von Malschitzki, Nicolas 55924 SLG Marktredwitz 1 6 11 7 5 0 0 260
66 Freller, Oliver 55770 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 1 6 11 7 4 1 0 259
67 Christ, Alexander 58284 SLG Marktredwitz 2 4 12 8 3 1 0 259
68 Witschel, Andreas PN3371 2 4 14 5 2 3 0 258
69 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 4 13 7 3 2 0 256
70 Junge, Sebastian FS #141 SLG Ostrmark Weiden 0 11 8 9 0 0 0 254
71 Zeilmann, Michael 59025 SLG Oschenberg e.V. 1 6 9 7 4 3 0 253
72 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 7 13 4 1 1 0 252
73 Seyferth, Frank 39630 SLG Marktredwitz 1 7 9 8 3 1 0 252
74 Storrer, Monika 23184 SLG Buchenbachtal e.V. 1 3 11 10 3 2 0 252
75 Meißner, Lothar 48822 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 5 13 8 2 1 0 251
76 Bernhardt, Luca 53130 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 7 11 5 5 1 0 250
77 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 2 3 11 5 7 2 0 250
78 Hickfang, Michael 51352 SLG Marktredwitz 0 4 11 8 5 2 0 250
79 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 4 10 5 8 2 0 248
80 Engruber, Martin 39597 SLG Hesselberg 0 5 14 8 1 0 0 247
81 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 2 7 10 7 1 0 0 243
82 Bäumler, Rüdiger 57294 Einzelmitglied 2 3 9 7 6 1 1 240
83 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 1 8 8 6 3 1 0 237
84 Engelmann, Andreas 60846 Einzelmitglied 0 4 11 6 3 4 1 237
85 Stopp, Michael 55331 SLG RK-Hof e.V. 0 1 9 12 7 0 0 236
86 Scheiber, Markus 30445 SLG Dechenwald e.V. 0 4 10 7 7 0 0 235
87 Gschwendner, Michael 58817 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 3 13 6 3 3 0 234
88 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg 3 3 9 9 2 1 0 233
89 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 3 7 8 5 2 1 0 232
90 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 2 3 5 9 9 0 0 230
91 Fischer, Andreas 54711 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 3 7 10 5 2 0 230
92 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 4 9 8 4 1 0 229
93 Kurzawa, Kay 58939 SLG Oschenberg e.V. 1 4 6 6 6 5 1 229
94 Guntram, Christian 58217 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 3 13 6 4 1 0 229
95 Zeilmann, Thomas 58992 SLG Oschenberg e.V. 1 6 7 7 3 3 0 228
96 Schuster, Rudolf 48399 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 5 7 8 4 3 1 228
97 Schneider, Roland 57893 SLG Roadrunner e.V. 1 3 4 9 8 3 1 227
98 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 3 2 8 6 6 2 0 224
99 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 0 0 9 9 7 2 1 219

100 Buss, Kari 60635 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 3 8 6 4 5 0 218
101 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Oschenberg e.V. 0 6 8 4 4 3 1 215
102 Spindler, Franz Xaver 53705 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 2 7 8 7 3 0 214
103 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 0 1 6 11 3 6 1 214
104 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 4 7 11 3 0 0 212
105 Engel, Christian 49847 SLG Marktredwitz 0 4 5 10 4 3 0 211
106 Philipp, Thomas 39598 SLG Hesselberg 1 4 6 9 4 1 0 210
107 Englbrecht, Klaus 54595 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 3 7 10 5 0 0 208
108 Funsch, Oliver 58942 SLG Oschenberg e.V. 0 5 7 4 2 6 2 205
109 Mengler, Timo 51432 SLG Dechenwald e.V. 1 2 7 10 2 3 0 205
110 König, Tobias FS #144 0 5 5 8 2 4 1 202
111 Kattner, Michael 59267 SLG Marktredwitz 1 3 4 10 4 3 0 202
112 Volkert, Matthias 59273 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 3 5 7 5 5 0 196
113 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz 0 2 3 8 7 4 2 194
114 Richter, Christian 54829 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 3 3 11 5 5 183
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1
2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

115 Reuter, Andreas 61007 SLG Hesselberg 1 4 0 5 8 3 2 174
116 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 1 3 4 7 4 4 162
117 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 0 2 5 3 4 2 113
118 Kieser, Andre 23102 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 1 1 3 2 6 3 108
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Einzelwertung "Ladies" - C.6AB Police Pistol 1
2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
2 Hofrichter, Anita 55261 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 18 8 1 1 0 0 287
3 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 11 9 2 1 2 0 276
4 Storrer, Monika 23184 SLG Buchenbachtal e.V. 1 3 11 10 3 2 0 252
5 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 1 8 8 6 3 1 0 237
6 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 0 2 5 3 4 2 113
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1
2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Ostmark 1 886
Koller, Thomas 25773 296
Lippe, Bernhard 46106 295
Schröder, Andre 22668 295
Üblacker, Michael 36114 274

2 Waldbrunn 1 866
Drigo, Marcelo 44078 288
Kraus, Simon 54062 288
Zink, Florian 57787 290

3 Ostmark 2 866
Fuchs, Stefan 27396 289
Galla, Christoph 29070 282
Hofrichter, Anita 55261 287
Nickl, Michael 51108 290

4 Schwandorf 1 865
Lachner, Christian 41822 289
Multerer, Manfred 37694 280
Wagner, Patrick 29227 292
Zilch, Michael 37360 284

5 Donauwörth 865
Kaiser, Thomas 6669 295
Kerl, Klaus-Dieter 17145 287
Ziegelmeier, Martin 4212 283

6 Schwandorf 2 850
Bösl, Mario 37489 294
Eder, Michael 54846 274
Eichhammer, Christian 55631 270
Weitzer, Sebastian 51364 282

7 Waldbrunn 2 850
Feustel, Benjamin 56962 291
Haupt, Michael 15061 278
Holzheimer, Sven 50890 281
Janot, Martin 46385 273

8 Nürnberg Nord 848
Burkart, Ralph 41402 295
Moch, Georg 33608 275
Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 278

9 Roadrunner 841
Bäumler, Rüdiger 57294 240
Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 285
Eichhammer, Michael 58276 266
Hardtke, Gerfried 31181 290

10 Mettertal e.V. 805
Storrer, Friedrich 3791 243
Storrer, Monika 23184 252
Gruner, Beate 26657 291
Gruner, Klaus 26656 262

11 Marktredwitz 801
Burkert, Markus 44039 276
Hickfang, Michael 51352 250
Meier, Marco 53318 273
Seyferth, Frank 39630 252
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1
2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 FS Ostmark 793
Junge, Sebastian FS 254
König, Horst FS 268
Lakomski, Jarek FS 267
Witschel, Andreas PN3371 258

13 Tegernheim 1 760
Strell, Georg 60251 279
Gregori, Markus 55056 162
Hirmer, Christian 28012 229
Wasserle, Michael 16251 252

14 SLG Oschenberg e.V. 711
Grafberger, Sebastian 59194 215
Kurzawa, Kay 58939 229
Stratmann, Philipp 58953 267

15 Tegernheim 2 678
Engelmann, Andreas 60846 237
Guminski, Sebastian 56523 212
Guntram, Christian 58217 229
Volkert, Matthias 59273 196
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 15 14 1 0 0 0 0 299
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 14 15 1 0 0 0 0 299
3 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 13 14 3 0 0 0 0 297
4 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
4 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 10 15 5 0 0 0 0 295
6 Schröder, Andre 22668 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
7 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 4 21 5 0 0 0 0 295
8 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
9 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291

10 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
11 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 7 14 7 2 0 0 0 289
12 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 13 12 4 0 0 0 0 286
13 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn e.V. 7 12 8 3 0 0 0 286
14 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 5 15 8 1 0 0 0 280
15 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 12 6 1 1 0 0 279
16 Schmid, Christian 55433 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 10 14 2 0 1 0 278
17 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 9 16 3 0 0 0 0 277
18 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 0 9 18 3 0 0 0 276
19 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn e.V. 3 7 14 6 0 0 0 274
20 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 6 11 5 4 1 0 263
21 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 1 5 12 7 4 1 0 258
22 Funsch, Oliver 58942 SLG Oschenberg e.V. 0 2 4 8 4 3 3 181
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3
2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
2 Schröder, Andre 22668 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
3 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 9 15 6 0 0 0 0 294
4 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Siegerland e.V. 6 20 2 1 1 0 0 293
5 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
6 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 2 19 9 0 0 0 0 291
7 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290
8 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290
9 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 19 7 2 0 0 0 289

10 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289
11 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 6 13 11 0 0 0 0 289
12 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 5 14 11 0 0 0 0 289
13 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 12 7 1 1 0 0 288
14 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 10 12 0 0 0 0 288
15 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn e.V. 5 16 7 1 0 1 0 287
16 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 8 12 7 3 0 0 0 287
17 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 6 13 8 3 0 0 0 286
18 Thomas, Max 40092 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 7 10 12 1 0 0 0 286
19 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
20 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 14 5 0 0 0 0 285
21 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 3 15 8 4 0 0 0 284
22 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 7 10 10 3 0 0 0 284
23 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 3 13 11 2 1 0 0 282
24 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 7 14 2 0 0 0 282
25 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 5 12 8 4 1 0 0 281
26 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 6 12 6 5 0 1 0 280
27 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 6 11 7 5 1 0 0 280
28 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 4 9 14 2 1 0 0 279
28 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 4 9 14 2 1 0 0 279
30 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 3 10 12 4 1 0 0 277
31 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 0 11 15 4 0 0 0 277
32 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 5 13 8 3 0 0 0 276
33 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 6 10 5 8 1 0 0 276
34 Graf, Thomas 61002 SLG Schwandorf e.V. 3 7 16 4 0 0 0 276
35 Kirn, Dominik 39510 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 2 12 9 5 2 0 0 275
36 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 2 11 8 8 1 0 0 273
37 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 3 8 12 6 1 0 0 273
38 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 8 8 5 2 1 0 272
39 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn e.V. 3 9 11 5 1 1 0 272
40 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 7 13 7 1 0 0 270
41 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 8 17 4 0 0 0 265
42 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 2 6 10 10 1 1 0 263
43 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 6 10 6 4 1 0 262
44 Zeilmann, Michael 59025 SLG Oschenberg e.V. 3 9 9 5 2 1 0 261
45 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 4 13 6 5 0 0 260
46 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 6 10 7 3 2 0 259
47 Freller, Oliver 55770 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 2 4 15 5 3 0 0 256
48 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 3 5 10 6 4 0 1 251
49 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 7 13 4 2 1 0 249
50 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 7 11 6 3 1 0 244
51 Gschwendner, Michael 58817 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 5 11 3 4 0 0 231
52 Engelmann, Andreas 60846 Einzelmitglied 1 4 6 8 6 2 1 227
53 Fischer, Andreas 54711 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 2 8 6 5 5 0 225
54 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 0 2 8 12 4 1 0 222
55 Volkert, Matthias 59273 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 4 8 7 5 1 0 219
56 Guntram, Christian 58217 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 5 5 9 3 3 2 216
57 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 3 4 7 6 5 0 214
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3
2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Vitu, Natalie PN11648 SLG Ostmark Weiden 0 4 9 4 3 4 0 198
59 Winkler, Patrick 59061 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 2 6 7 4 5 0 198
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4
2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
2 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 9 20 1 0 0 0 0 299
3 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297
4 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
5 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Siegerland e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297
6 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 20 3 0 0 0 0 297
7 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 5 22 3 0 0 0 0 297
8 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 13 13 4 0 0 0 0 296
9 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296

10 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 18 3 1 0 0 0 295
11 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 13 12 4 1 0 0 0 294
12 Schröder, Andre 22668 SLG Ostmark Weiden e.V. 13 11 5 1 0 0 0 293
13 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 18 5 1 0 0 0 293
14 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
15 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 8 15 6 1 0 0 0 292
16 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 9 12 9 0 0 0 0 291
17 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 16 9 0 0 0 0 291
18 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 5 15 10 0 0 0 0 290
19 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 12 9 7 2 0 0 0 289
20 Feustel, Benjamin 56962 SLG Waldbrunn e.V. 11 6 10 3 0 0 0 284
21 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 13 4 5 1 0 0 283
22 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 4 11 13 2 0 0 0 283
23 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 2 14 10 4 0 0 0 282
24 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 1 14 12 3 0 0 0 282
25 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 7 12 7 3 0 0 0 277
26 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 3 11 11 3 1 1 0 276
27 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 3 11 8 8 0 0 0 276
28 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 3 9 12 5 1 0 0 275
29 Thomas, Max 40092 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 4 9 15 1 0 0 0 273
30 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 10 13 1 1 0 0 272
31 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 10 10 6 2 0 0 272
32 Engelmann, Andreas 60846 Einzelmitglied 1 7 16 6 0 0 0 272
33 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 3 6 12 8 1 0 0 269
34 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 4 15 6 0 1 0 269
35 Zeilmann, Michael 59025 SLG Oschenberg e.V. 0 7 14 9 0 0 0 268
36 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 1 8 10 6 5 0 0 263
37 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 1 6 13 6 3 1 0 262
38 Stratmann, Philipp 58953 SLG Oschenberg e.V. 0 7 10 10 3 0 0 261
39 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 5 16 5 2 0 0 258
40 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 4 8 11 4 2 0 240
41 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 0 1 4 6 10 5 2 204
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Einzelwertung - C.6C Supermagnum
2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 17 2 2 0 0 0 294
2 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 15 4 1 0 0 0 294
3 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 18 5 1 0 0 0 293
4 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 2 21 6 1 0 0 0 292
5 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Siegerland e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
6 Schröder, Andre 22668 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 11 6 2 0 0 0 290
7 Burkart, Ralph 41402 SLG Nürnberg-Nord 8 13 8 1 0 0 0 290
8 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
9 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 8 11 9 2 0 0 0 287

10 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 11 12 1 0 0 0 286
11 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 8 11 7 4 0 0 0 285
12 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 7 10 11 2 0 0 0 285
13 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 5 13 9 2 1 0 0 284
14 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 7 9 12 2 0 0 0 284
15 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 16 6 3 2 0 0 282
16 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 1 14 12 2 1 0 0 281
17 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 10 15 2 0 0 0 281
18 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn e.V. 4 10 11 5 0 0 0 279
19 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 2 13 10 3 2 0 0 278
20 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 4 9 13 2 1 1 0 276
21 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 6 13 4 1 0 0 276
22 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 4 9 12 2 3 0 0 275
23 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 6 6 13 4 0 1 0 275
24 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 7 9 10 2 1 0 0 273
25 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 2 11 10 4 1 1 0 265
26 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 6 11 5 2 2 0 265
27 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 2 5 15 5 2 1 0 265
28 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 3 6 13 5 2 0 0 261
29 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 3 5 11 7 2 2 0 261
30 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 2 8 12 3 4 0 0 260
31 Thomas, Max 40092 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 1 1 16 10 2 0 0 258
32 Gschwendner, Michael 58817 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 6 9 10 0 1 0 257
33 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 3 4 13 6 3 0 0 256
34 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg-Nord 2 7 9 7 3 1 0 254
35 Kieser, Andre 23102 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 3 5 10 7 2 1 1 251
36 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 6 5 7 5 1 0 242
37 Strell, Georg 60251 Einzelmitglied 2 5 10 6 2 2 1 239
38 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 4 9 3 4 6 0 219
39 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 0 1 13 11 0 0 0 215
40 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 4 7 8 5 2 0 214
41 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 5 8 7 0 0 0 0 193
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum
2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Ostmark 1 881
Galla, Christoph 29070 294
Koller, Thomas 25773 293
Lippe, Bernhard 46106 294
Schröder, Andre 22668 290

2 Schwandorf 1 857
Eichhammer, Christian 55631 285
Lachner, Christian 41822 285
Multerer, Manfred 37694 284
Zilch, Michael 37360 287

3 Ostmark 2 849
Fuchs, Stefan 27396 282
Nickl, Michael 51108 276
Üblacker, Michael 36114 286
Zimmermann, Heinrich 34875 281

4 waldbrunn 1 844
Drigo, Marcelo 44078 284
Haupt, Michael 15061 275
Janot, Martin 46385 279
Kraus, Simon 54062 281

5 Mettertal e.V. 787
Storrer, Friedrich 3791 261
Gruner, Beate 26657 261
Gruner, Klaus 26656 265

6 Nürnberg Nord 781
Burkart, Ralph 41402 290
Moch, Georg 33608 276
Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 215
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight
2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 18 1 0 0 0 0 299
2 Schröder, Andre 22668 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 21 4 0 0 0 0 296
3 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 12 6 1 0 0 0 292
4 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 18 8 1 0 0 0 290
5 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 3 6 17 3 1 0 0 274
6 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 6 9 10 3 0 0 262
7 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 0 2 11 1 9 4 0 214
8 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 3 2 5 2 4 5 1 174
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Burkart, Ralph 41402 SLG Nürnberg-Nord 13 2 9 0 0 0 111
2 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 4 10 7 3 0 0 107
3 Schröder, Andre 22668 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 5 10 2 0 0 106
4 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 5 6 4 1 0 103
5 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 8 12 1 1 0 103
6 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 6 6 5 7 0 0 101
7 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 5 8 4 1 0 101
8 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 7 3 9 5 0 0 101
9 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 6 4 9 5 0 0 101

10 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 5 5 7 5 2 0 97
11 Stratmann, Philipp 58953 SLG Oschenberg e.V. 5 3 9 7 0 0 97
12 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 4 4 9 7 0 0 97
13 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Siegerland e.V. 1 7 9 7 0 0 97
14 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 3 6 8 5 2 0 96
15 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 3 10 7 0 0 96
16 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn e.V. 6 2 10 5 0 0 95
17 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 4 2 11 6 1 0 94
17 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 4 2 11 6 1 0 94
19 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 5 6 6 3 0 93
20 Feustel, Benjamin 56962 SLG Waldbrunn e.V. 3 5 7 6 3 0 92
21 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 2 5 8 7 2 0 92
22 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 3 3 10 6 2 0 92
23 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 2 13 6 1 0 92
24 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 2 8 9 1 0 91
25 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 2 3 11 6 2 0 91
26 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 1 4 10 8 1 0 91
27 Christ, Alexander 58284 SLG Marktredwitz 2 2 14 5 0 0 91
28 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 2 1 15 4 2 0 91
29 Hofrichter, Anita 55261 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 3 10 10 0 0 90
30 Burkert, Markus 44039 SLG Marktredwitz 3 4 6 8 3 0 89
31 Schmid, Christian 55433 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 1 8 10 1 0 89
32 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 2 3 7 12 0 0 89
33 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 0 7 6 9 1 0 88
34 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 1 5 6 10 2 0 88
35 Thomas, Max 40092 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 3 2 9 7 3 0 88
36 Kirn, Dominik 39510 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 2 2 8 11 1 0 87
37 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 3 2 7 9 3 0 86
38 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 3 2 6 11 2 0 86
39 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 2 3 6 11 2 0 86
40 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 1 2 11 7 3 0 86
41 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 3 2 4 13 2 0 84
42 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz 2 1 10 7 4 0 84
43 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn e.V. 5 2 4 6 7 0 83
44 Englbrecht, Klaus 54595 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 3 3 11 4 0 83
45 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 2 2 8 6 6 0 82
46 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 3 3 6 7 3 0 81
47 Kracker, Alexander 58725 SLG Nürnberg-Nord 2 3 4 10 5 0 81
48 Strell, Georg 60251 Einzelmitglied 4 2 6 7 2 0 79
49 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 2 3 5 8 5 0 79
50 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 2 6 10 5 0 79
51 Schneider, Roland 57893 SLG Roadrunner e.V. 0 1 12 4 7 0 79
52 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 10 11 3 0 79
53 Graf, Thomas 61002 SLG Schwandorf e.V. 4 0 3 12 5 0 78
54 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 2 1 5 11 5 0 78
55 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg 1 4 5 6 7 0 77
56 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg 2 2 5 7 8 0 77
57 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 1 1 7 9 6 0 77
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Oschenberg e.V. 0 2 6 12 3 1 76
59 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 3 3 9 3 0 0 75
60 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 2 6 5 8 0 75
61 Bernhardt, Luca 53130 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 2 4 10 7 0 75
62 Naber, Karl-Heinz 22373 SLG Marktredwitz 1 3 3 8 9 0 74
63 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 2 3 11 7 0 74
64 Seyferth, Frank 39630 SLG Marktredwitz 1 3 4 5 11 0 73
65 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg-Nord 1 1 5 11 5 0 73
66 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 1 0 9 6 7 0 73
67 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 2 2 8 10 0 72
68 Witschel, Andreas PN3371 2 2 3 7 9 0 71
69 Buss, Kari 60635 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 4 3 7 9 0 71
70 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 2 4 8 10 0 70
71 Winkler, Patrick 59061 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 0 6 5 12 0 68
72 Engruber, Martin 39597 SLG Hesselberg 1 0 4 11 7 0 68
73 König, Horst FS #128 FSG Amberg 1 2 3 8 8 0 67
74 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 1 0 3 9 10 0 64
75 Freller, Oliver 55770 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 0 0 8 8 4 0 64
76 Storrer, Monika 23184 SLG Buchenbachtal e.V. 0 1 5 6 10 0 63
77 Scheiber, Markus 30445 SLG Dechenwald e.V. 2 0 2 6 13 0 62
78 Bernhardt, Harald 53239 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 2 6 5 6 0 61
79 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 3 13 5 0 61
80 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 2 1 2 5 11 0 60
81 Kurzawa, Kay 58939 SLG Oschenberg e.V. 2 0 1 10 8 0 60
82 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 0 1 3 9 8 0 60
83 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 4 6 12 0 58
84 Richter, Christian 54829 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 2 6 16 0 58
85 Hickfang, Michael 51352 SLG Marktredwitz 0 0 4 5 13 0 57
86 Guntram, Christian 58217 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 3 2 5 6 0 55
87 Gschwendner, Michael 58817 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 1 1 6 13 0 53
88 Reuter, Andreas 61007 SLG Hesselberg 2 0 3 3 10 0 51
89 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 0 1 3 5 9 0 50
90 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz 0 0 6 2 10 1 50
91 Philipp, Thomas 39598 SLG Hesselberg 1 1 1 5 10 0 49
92 Engelmann, Andreas 60846 Einzelmitglied 0 1 5 3 5 0 44
93 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 0 1 19 0 41
94 Kattner, Michael 59267 SLG Marktredwitz 0 0 3 3 9 0 39
95 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 4 0 11 0 38
96 Kieser, Andre 23102 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 1 0 1 12 0 32
97 Kurzawa, Romanda 58940 SLG Oschenberg e.V. 0 0 2 2 8 0 30
98 König, Tobias FS #144 0 0 0 2 10 0 26
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Einzelwertung "Ladies" - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hofrichter, Anita 55261 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 3 10 10 0 0 90
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 1 2 11 7 3 0 86
3 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 2 6 10 5 0 79
4 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 1 0 9 6 7 0 73
5 Storrer, Monika 23184 SLG Buchenbachtal e.V. 0 1 5 6 10 0 63
6 Kurzawa, Romanda 58940 SLG Oschenberg e.V. 0 0 2 2 8 0 30
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Donauwörth 311
Kaiser, Thomas 6669 103
Kerl, Klaus-Dieter 17145 107
Ziegelmeier, Martin 4212 89
Ziffer, Roland 12077 101

2 Ostmark 1 310
Fuchs, Stefan 27396 103
Koller, Thomas 25773 101
Lippe, Bernhard 46106 93
Schröder, Andre 22668 106

3 Waldbrunn 1 293
Drigo, Marcelo 44078 97
Janot, Martin 46385 95
Kraus, Simon 54062 101

4 Nürnberg Nord 283
Burkart, Ralph 41402 111
Moch, Georg 33608 81
Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 91

5 Schwandorf 1 276
Bösl, Mario 37489 91
Multerer, Manfred 37694 88
Wagner, Patrick 29227 75
Zilch, Michael 37360 97

6 Ostmark 2 273
Hofrichter, Anita 55261 90
Nickl, Michael 51108 91
Üblacker, Michael 36114 92
Zimmermann, Heinrich 34875 79

7 Waldbrunn 2 269
Feustel, Benjamin 56962 92
Haupt, Michael 15061 82
Holzheimer, Sven 50890 83
Zink, Florian 57787 94

8 Mettertal e.V. 265
Storrer, Friedrich 3791 78
Storrer, Monika 23184 63
Gruner, Beate 26657 86
Gruner, Klaus 26656 101

9 Roadrunner 260
Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 86
Eichhammer, Michael 58276 86
Hardtke, Gerfried 31181 88
Zlamal, Richard 58613 79

10 Schwandorf 2 258
Eichhammer, Christian 55631 86
Graf, Thomas 61002 78
Thürriegel, Bernd 52459 64
Weitzer, Sebastian 51364 94

11 Marktredwitz 246
Burkert, Markus 44039 89
Hickfang, Michael 51352 57
Meier, Marco 53318 84
Seyferth, Frank 39630 73
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 Tegernheim 1 225
Strell, Georg 60251 79
Gregori, Markus 55056 38
Hirmer, Christian 28012 74
Wasserle, Michael 16251 72

13 Tegernheim 2 169
Engelmann, Andreas 60846 44
Guminski, Sebastian 56523 70
Guntram, Christian 58217 55
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

DKS 1 (PP 1 + NPA-B)
2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 NPA-B Gesamt

1 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 296 105 401
2 Schröder, Andre 22668 SLG Ostmark Weiden e.V. 293 108 401
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 290 105 395
4 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 285 102 387
5 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 284 97 381
6 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 282 97 379
7 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 284 94 378
8 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 285 91 376
9 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 280 93 373

10 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn e.V. 286 83 369
11 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 286 81 367
12 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 275 90 365
13 Winkler, Patrick 59061 SLG Ostmark Weiden e.V. 279 85 364
14 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 262 98 360
15 Hofrichter, Anita 55261 SLG Ostmark Weiden e.V. 272 88 360
16 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 279 77 356
17 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 274 81 355
18 Zeilmann, Thomas 58992 SLG Oschenberg e.V. 261 83 344
19 Zeilmann, Michael 59025 SLG Oschenberg e.V. 258 77 335
20 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 246 84 330
21 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 232 86 318
22 Vitu, Natalie PN11648 SLG Ostmark Weiden 234 77 311
23 Engruber, Dominik 61397 SLG Hesselberg 242 64 306
24 Pochadt, Vanessa 58844 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 220 39 259
25 Born, Emilia 58031 SLG Adler Worzeldorf 212 25 237
26 Weis, Nancy 53925 SLG Schwandorf e.V. 141 41 182
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28.-30.11.2019 Ort: Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2019

Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 10 4 10 0 0 0 110
2 Schröder, Andre 22668 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 5 6 3 0 0 108
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 6 6 3 0 0 108
4 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 6 8 7 2 1 0 106
5 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 8 6 5 0 0 104
6 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 4 6 10 4 0 0 102
7 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 4 4 12 4 0 0 100
8 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn e.V. 3 5 11 5 0 0 99
9 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 6 4 10 2 1 0 98

10 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 2 6 8 8 0 0 96
11 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 5 4 7 6 2 0 95
12 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 3 3 11 7 0 0 95
13 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 2 2 11 7 2 0 89
14 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 2 9 11 1 0 86
15 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 1 0 9 10 4 0 79
16 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn e.V. 2 0 4 12 6 0 74
17 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 4 2 5 7 1 0 73
18 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 1 2 6 6 7 0 71
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     Santa Claus Cup 2019 
     DKS (PP1 + NPA-B) Jugend 
 

 
 

                        28.-30.11.2019                                               Ort: Weiden - Germany 

 

 
Platz         Name,         Vorname                             Mitgl.Nr.                         SLG/Team                                                       PP 1   NPA-B       Gesamt 

 

1  Engruber, Dominik   61397   SLG Hesselberg       242  64     306  

2  Pochadt, Vanessa   58844   SLG Dynamik Nürnberg e.V.    220  39     259                           

3  Born, Emilia    58031   SLG Adler Worzeldorf      212  25           237 

 
 


